

9 分项报价表

项目名称：信息与未来技术学院专业公共实训室建设项目

项目编号：KY2024-3-330

共 2 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	学生机教师机	惠普	HP pro tower 280 G9 E PCI Desktop PC	重庆	台	134	7350.00	984900.00
2	教学管理软件	极域	极域教学管理系统 v6.0	南京	套	2	6500.00	13000.00
3	机房电子中控讲桌	虹日现代	虹日现代 HR-JT19	西安	台	2	2150.00	4300.00
4	学生桌	新特奇	XTQ-S2664	西安	张	24	2650.00	63600.00
5	凳子	新特奇	定制	西安	个	146	100.00	14600.00
6	交换机	新华三	S5048PV5-EI	杭州	台	4	3200.00	12800.00
7	POE 交换机	新华三	S5024PV5-EI-HPWR	杭州	台	4	2870.00	11480.00
8	黑板及嵌入式电子白板	虹日现代	定制	西安	套	2	6980.00	13960.00
9	稳压电源	鸿宝	TNS-30K	浙江	台	2	5500.00	11000.00

10	单 10 寸全频音箱	布谷	DF-110	广州	支	8	2150.00	17200.00
11	数字功放	布谷	BKL-9400	广州	台	2	3500.00	7000.00
12	时序器	布谷	PSC2000	广州	台	2	1500.00	3000.00
13	有线话筒	布谷	WG806	广州	个	2	600.00	1200.00
14	机柜	图腾	定制 9U 壁挂	昆山	台	2	550.00	1100.00
15	定制防盗门（含指纹密码锁）	凯帝乐	定制	西安	套	5	4800.00	24000.00
16	窗帘	国产	定制	西安	面	8	550.00	4400.00
17	六类网线	瑞驰达	H-W650	浙江	箱	20	780.00	15600.00
18	电源线	津成	BV4	天津	卷	8	450.00	3600.00
19	LED 平板灯	飞利浦	Led300*600	上海	个	18	220.00	3960.00
20	定制配电箱	定制	定制	西安	个	2	4500.00	9000.00
21	系统集成	/	/	西安	间	2	5069.28	10138.56
22	装修部分	/	详见广联达清单	/	项	1	68161.05	68161.05
投标报价（人民币大写）：壹佰贰拾玖万柒仟玖佰玖拾玖元陆角壹分								（¥1297999.61 元）
备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。								

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。

投标人全称（公章）：_____

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：_____

工程项目总造价表

项目名称: 实训室基础环境

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中: (元)							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税进项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	实训室基础环境	68,161.05	59,613.66	2,818.06		2,965.51	5602.06	313.91	2,216.33	2,527.73
1.1	实训室基础环境	68,161.05	59,613.66	2,818.06		2,965.51	5602.06	313.91	2,216.33	2,527.73
	合计	68,161.05	59,613.66	2,818.06		2,965.51	5602.06	313.91	2,216.33	2,527.73

单项工程造价汇总表

工程名称：实训室基础环境

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	实训室基础环境	59613.66	2818.06	2527.73		2965.51	5602.06	313.91	68161.05
	合 计	59613.66	2818.06	2527.73		2965.51	5602.06	313.91	68161.05

单位工程造价汇总表

工程名称: 实训室基础环境

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	59613.66
1.1	Σ(综合单价×工程量)	47114.88
1.2	可能发生的差价	12498.78
2	措施项目费	2818.06
2.1	Σ(综合单价×工程量)	2818.06
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中: 安全文明施工措施费	2527.73
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	2965.51
4.3	建筑施工安全生产责任保险	93.65
5	税前工程造价	62245.08
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	62245.08
6	增值税销项税额	5602.06
7	附加税	313.91
8	工程造价	68161.05
合 计		68,161.05

分部分项工程量清单计价表

工程名称：实训室基础环境

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	020302002001	格栅吊顶 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝方通吊顶 40*60mm 厚度≥0.6mm	m ²	224	80.43	18016.32
2	020506001001	墙面乳胶漆 1. 墙面基层处理, 刮白找平、国标 GB18582-2020环保乳胶漆三遍	m ²	180	15.48	2786.40
3	020302001001	石膏板吊顶 1. 部位:石膏板吊顶包管道(含出风口) 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:Φ8吊杆, 38轻钢龙骨, 龙骨间距1.2m 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:10mm纸面石膏板	m ²	56	94.34	5283.04
4	020103003001	防静电地胶 1. 防静电地板拆除 2. 水泥自流平找平 3. 环保型防静电地胶 2m*20m; 厚度>=4mm	m ²	224	93.88	21029.12
		分部小计				47114.88
本页合计						47114.88
合计						47114.88

措施项目清单计价表

工程名称：实训室基础环境

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				290.33
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	160.22	160.22
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	31.18	31.18
2.5	装饰装修	项	1	129.04	129.04
3	二次搬运	项	1	48.36	48.36
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	13.95	13.95
3.5	装饰装修	项	1	34.41	34.41
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	81.75	81.75
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	17.23	17.23
4.5	装饰装修	项	1	64.52	64.52
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				290.33

其他项目清单计价表

工程名称：实训室基础环境

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
合 计					

计日工计价表

工程名称: 实训室基础环境

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	金 额 (元)	
				综合单价	合价
1	人工				
2	材料				
3	机械				
总 计					

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 实训室基础环境

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
一	规费	项	1	2965.51	2965.51
1	社会保障费	项	1	2684.56	2684.56
1.1	养老保险	项	1	2216.33	2216.33
1.2	失业保险	项	1	93.65	93.65
1.3	医疗保险	项	1	280.94	280.94
1.4	工伤保险	项	1	43.7	43.7
1.5	残疾人就业保险	项	1	24.97	24.97
1.6	女工生育保险	项	1	24.97	24.97
2	住房公积金	项	1	187.3	187.3
3	建筑施工安全生产责任保险	项	1	93.65	93.65
规费合计					2965.51
二	安全文明施工措施费	项	1	2527.73	2527.73
安全文明施工措施费合计					2527.73
三	增值税销项税额	项	1	5602.06	5602.06
四	附加税	项	1	313.91	313.91

